
本会議
（一般質問）

本会議
（議案審議）

本会議
（一般質問・議案審議）

本会議
（一般質問・議案審議）

議会運営委員会

請願、陳情の
受付締め切り日

予算特別委員会 予算特別委員会
予算特別委員会
（議員間討議）

議会運営委員会
※午後２時～

厚生文教委員会 予算特別委員会総務産業建設委員会

http://www.town.mizuho.tokyo.jp/gikai/
瑞穂町ホームページ●インターネットで議会録画中継をご覧になれます。

※204号からつづり穴を無くしました。必要な方は、当ページ左側にある印を目安に穴を開けてご利用ください。

お問い合わせ　議会事務局　☎557－7693（直通）

TEL/042-557-7693（直通）FAX/042-557-4433
〒190-1292  東京都西多摩郡瑞穂町箱根ケ崎2335

sun mon tue wed thr fri sat

■本会議、臨時議会、委員会の開始時刻は、原則9時からです。なお、上記の日程は予定ですので、進捗状況によって、本会
　議が休会になる場合もございます。傍聴に来られる際は、お電話又はホームページで日程を御確認のうえご来庁ください。

　

文：吉野　一夫　

次回　3月   定例会（予定） ３月２日～23日

2月

ギ
カ
イ
●
ひ
ろ
ば

の
2
0
1
6
.2
.5
　
V
ol.2
0
6

み
ず
ほ
議
会
だ
よ
り
　
発
行
／
瑞
穂
町
議
会
　
編
集
／
議
会
だ
よ
り
編
集
委
員
会

※

町
の
写
真
（
風
景
な
ど
）
を
お
寄
せ
下
さ
い
。

　新人議員が「議会だより」の編集に関わって３号目となり、
ようやく慣れつつあります。今号はいかがでしたか。より良
いものにすべく、更に研鑽してまいります。
　是非、ご意見や写真なども議会事務局にお寄せください。
皆様のご協力をよろしくお願いいたします。
　皆様にとって良い申年になりますようお祈り申し上げます。

14

7

15

2928 1

8

2221

16

2

9

23

17

17161514 18 19

3

10

24

18

4

11

25

19

5

12

26

20

20 21 22 23

6

13

27

24 25 26

3月

幾何学模様の雪瓦（長岡地区）
軽部  譲さん（長岡在住）撮影

編集委員
小山　典男 下野　義子
森　　　亘 村上　嘉男
吉野　一夫 山﨑　　栄

わたしは
が好き瑞穂のココ

　ある冬の夜、天気予報の通り、雪は降り続けて、
相当積っていた。
　よ～しと思い、早朝カメラを持ち、六道山へと足
を運んだ。じっと待ち続け、朝日が出ることをねが
って、三脚を構えていた。まわりは、うっすらと太
陽の光線が出始め、この時とばかり、夢中でシャツ
ターを切っていた。この一瞬の感動は、いまだに忘
れない・・・心に残る雪景です。

村山　功　さん（箱根ケ崎在住）

場所・物・人など、写真とコメント（150 字程度）を
添えてご投稿ください。（メール・郵送可）
なお、ご希望があれば、議員が取材にお伺いします。

募集

寿
楽
前
駐
車
場
付
近

六
道
山
展
望
台
よ
り

狭山丘陵の
雪景色


